Īpašuma tiesības ir nostiprinātas Babītes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000536171. 

4. 

4.1. Puses ir iepazinušās ar Dāvinājuma faktisko stāvokli un platību, kādā tas tiek 

nodots Apdāvinātā lietojumā un valdījumā Līguma noslēgšanas dienā. Puses nosaka 

Dāvinājuma vērtību 10356,00 EUR (desmit tūkstoši trīs simti piecdesmit seši eiro un 00 centi) 

apmērā, kas ir vienāda ar Dāvinājuma universālo kadastrālo vērtību uz 01.01.2025.  

5. 

5.1. Īpašuma tiesības uz Dāvinājumu pāriet Apdāvinātajam pēc to nostiprināšanas 

Zemesgrāmatā. Puses vienojas, ka Apdāvinātais bez īpaša pilnvarojuma Dāvinātāja vārdā un